
 
 

UCHWAŁA NR LVII/334/2023 
RADY GMINY LANCKORONA 

z dnia 18 października 2023 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Lanckorona na rok 2023 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634 z późn. zmianami), art.18  ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), 

Rada Gminy Lanckorona 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2023 r.  o kwotę 44.799,63  zł w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 44.799,63 zł, jak poniżej: 

 
Dz. 

 
T r e ś ć 

Zmniejszenie  
planu dochodów 

 na  2023 r. 

Zwiększenie  
planu 

dochodów 
 na  2023 r. 

1 2 3 4 
750 Administracja publiczna 

w tym:  dochody bieżące: 
- wpływy z pozostałych odsetek 

- 
- 
- 

4.000 
4.000 
4.000 

801 Oświata i wychowanie 
w tym:  dochody bieżące: 
- wpływy z usług 

- 
- 
- 

18.380 
18.380 
18.380 

855 Rodzina 
w tym: dochody bieżące: 
- wpływy z usług 
-wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych   z 
naruszeniem procedur,  o których mowa w art.184 ustawy,   
pobranych nienależnie lub w nadmiernej  wysokości 
- dochody jednostek samorządu terytorialnego   
  związane z realizacją zadań z zakresu  administracji   
  rządowej oraz innych zadań zleconych  ustawami 

- 
- 
- 

 
 
 
 

- 
 
 

- 

22.419,63 
22.419,63 

6.400 
 
 
 
 

19,63 
 
 

16.000 
Razem zwiększenia i zmniejszenia planu dochodów w  tym : 
-  dochody bieżące 

- 
- 

44.799,63 
44.799,63 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2023 r. o kwotę   44.799,63  zł,w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 października 2023 r.

Poz. 6801



- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 24.799,63 zł 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 20.000  zł 

- jak poniżej: 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

Nazwa – rodzaj wydatku Zmniejszenie  
planu wydatków 

 na  2023 r. 

Zwiększenie  
planu 

wydatków 
 na  2023 r. 

1 2 3 4 5 
754  

 
75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
a)wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
 1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 
b) wydatki majątkowe, w tym: 
1)inwestycje, w tym: 
1,2) zakupy inwestycyjne 

20.000 
 

20.000 
20.000 
20.000 

 
20.000 

- 
- 
- 

20.000 
 

20.000 
- 
- 

 
- 

20.000 
20.000 
20.000 

801  
80101 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe  
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki  jednostek budżetowych, w tym  na: 
1,1) wynagrodzenia i  składki od nich naliczane  
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

49.002 
23.622 
23.622 
19.622 
19.622 
4.000 

 80103 Oddziały przedszkolne w  szkołach podstawowych   
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
1,1) wynagrodzenia i  składki od nich naliczane  

- 
 

- 
- 
- 

7.000 
 

7.000 
7.000 
7.000 

 80104 Przedszkola  w tym: 
 a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

- 
- 
- 

 
- 

18.380 
18.380 
18.380 

 
18.380 

854  
85404 

Edukacyjna opieka  wychowawcza  
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
w tym: 
 a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 
1,1) wynagrodzenia i  składki od nich naliczane 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

10.622 
10.622 

 
10.622 
10.622 
8.622 

 
2.000 

- 
- 

 
- 
- 
- 

 
- 

855  
85502 

Rodzina 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz  składki na ubezpieczenia 
emerytalne i  rentowe z ubezpieczenia  społecznego   
w tym: 
 a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

- 
 
 
 

- 
 

- 
- 

 
- 

6.419,63 
 
 
 

19,63 
 

19,63 
19,63 

 
19,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6801



 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
w tym: 
 a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 
1,1) wynagrodzenia i  składki od nich naliczane 

- 
 

- 
- 
- 

6.400 
 

6.400 
6.400 
6.400 

Razem zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań  
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 b)wydatki majątkowe, w tym: 
1)inwestycje 
1,2) zakupy inwestycyjne 

30.622 
30.622 
30.622 
8.622 

22.000 
- 
- 
- 
- 

75.421,63 
55.421,63 
51.421,63 

33.022 
18.399,63 

4.000 
20.000 
20.000 
20.000 

§ 3. 1. Dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2023 r. po zmianach wynoszą  43.255.241,01 zł    

2. Wydatki budżetu  Gminy Lanckorona na 2023 r. po zmianach wynoszą   46.760.330,01 zł 

§ 4. Dokonuje się zmian w § 6 uchwały budżetowej na 2023 r. w następujący sposób: .§ 6 „Z dochodów 
i wydatków budżetu wyodrębnia się:” 

- pkt 9 otrzymuje brzmienie:  środki i wydatki z Funduszu Pomocy - jak poniżej: 

l.p. wyszczególnienie dział rozdział Dochody Wydatki 
1. Środki z Funduszu Pomocy   119.943,84 - 
1.1 Administracja publiczna 750  33,30 - 
 Pozostała działalność 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy  § 2100   

 75095  
 
 

33,30 

- 
 
 

- 

1.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Pozostała działalność 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy  § 2100   

754  
 
75495 

14.256 
 
 
 
 

14.256 

- 
 
 
 
 

- 

1.3 Różne rozliczenia 
Różne rozliczenia finansowe 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy  § 2100   

758  
75814 

65.600 
 
 
 

65.600 

- 
 
 
 

- 

1.4 Oświata i wychowanie 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy  § 2100   

801  
 
 
80153 

573,44 
 
 
 
 
 

573,44 

- 
 
 
 
 
 

- 

1.5 Pomoc społeczna 852  1.365 - 
 Pozostała działalność 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 

 85295  
 
 

- 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6801



bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy  § 2100   

1.365 - 

1.6 Rodzina 855  38.116,10 - 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu  alimentacyjnego oraz  składki 
na ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z 
ubezpieczenia  społecznego   
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy  § 2100   

  
 
 
85502 

 
 
 
 
 
 

35.743,70 

 
 
 
 
 
 

- 

1.7 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy  § 2100   

  
 
 
85513 

 
 
 
 
 
 

2.372,40 

 

 Razem środki dyspozycyjne na 2023 r.   119.943,84 - 
II. Wydatki ogółem w tym:     119.943,84 
Administracja publiczna 
Pozostała działalność w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

750  
75095 

- 
- 
- 
- 
- 

33,30 
33,30 
33,30 
33,30 
33,30 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Pozostała działalność 
w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 
3) wydatki na świadczenia na rzecz  osób 
fizycznych 

754  
75495 

- 
- 

 
- 
- 
- 
- 

14.256 
14.256 

 
14.256 

16 
16 

14.240 

Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność 
a)  wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 
1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

801  
80195 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

66.173,44 
65.600 
65.600 
65.600 
55.251 
10.349 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w 
tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań 

  
80153 

 
- 

 
- 
- 
- 

 
573,44 

 
573,44 
573,44 
573,44 

Pomoc społeczna 
Pozostała działalność 
a)  wydatki bieżące w tym:    
3) wydatki na świadczenia na rzecz  osób 

852  
85295 

- 
- 
- 
- 

1.365 
1.365 
1.365 
1.365 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6801



fizycznych 
Rodzina 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz  składki na ubezpieczenia 
emerytalne i  rentowe z ubezpieczenia  
społecznego   
a)wydatki bieżące w tym:  
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  
zadań   
3) wydatki na świadczenia na rzecz  osób 
fizycznych 

855  
 
 

85502 

 38.116,10 
 
 

35.743,70 
35.743,70 
6.577,82 
6.577,82 

29.165,88 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 
a)wydatki bieżące w tym:  
1) wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

  
 

85513 

  
 

2.372,40 
2.372,40 
2.372,40 
2.372,40 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ryszard Frączek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6801


	UCHWAŁA NR LVII/334/2023 RADY GMINY LANCKORONA z dnia 18 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 3 (4) w § 2 ust. 1

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (5) w § 4

	§ 5
	§ 6


		2023-10-19T12:12:58+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




